（様式第１号）

「産業情報とちぎ」広告掲載申込書

  年  月  日

（公財）栃木県産業振興センター 御中

 下記のとおり、公益財団法人栃木県産業振興センター情報誌「産業情報とちぎ」広告掲載

取扱要領に同意の上、広告掲載を申し込みます。

所在地
〒

企業・団体名

担当者職氏名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

掲載希望月・掲載位置（希望箇所に○を付けてください）

    掲載月号

掲載位置
５月号 ７月号 ９月号 １１月号 １月号 ３月号

裏

表

紙

1ページ

1/2ページ

1/4ページ

本

文

中

1ページ

1/2ページ

1/4ページ

※本文中の掲載頁の指定はできません。

【問合せ・申込先】

 （公財）栃木県産業振興センター 総務企画部 情報研修チーム

  TEL ０２８－６７０－２６０５ FAX ０２８－６７０－２６１６